
 
Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 03.1 - Ciências Contábeis - Ampla Concorrência (AC)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
507111 PEDRO HENRIQUE ROCHA DE SOUZA 3 4 12 8 6 4 11 4 9,00 61,00 1 Aprovado (1ª Chamada)
507081 MATHEUS AUGUSTO BARROS MENTA BERNARDES 0 5 9 4 6 3 10 3 14,50 54,50 2 Aprovado (1ª Chamada)
499495 JOÃO VICTOR COSTA BARCELOS 3 5 6 8 8 2 10 3 6,00 51,00 3 Aprovado (1ª Chamada)
495711 FELIPE ALVES DE ANDRADE 6 3 9 2 6 2 9 4 9,50 50,50 4 Aprovado (1ª Chamada)
508974 RAFAEL JUNIOR LIMA BARROS 3 4 12 2 6 2 7 3 11,50 50,50 5 Aprovado (1ª Chamada)
507892 JOÃO GABRIEL CARDOSO MARQUES 0 5 12 6 8 2 7 3 6,50 49,50 6 Aprovado (1ª Chamada)
502541 MARINA APARECIDA BATISTA 3 3 9 6 8 2 9 2 6,50 48,50 7 Aprovado (1ª Chamada)
508816 MARKYS DYOHAMYS BORGES RODRIGUES 0 3 3 6 8 3 10 2 11,25 46,25 8 Aprovado (1ª Chamada)
508738 MARLON WILDION DA CRUZ PEREIRA LIMA 6 3 6 0 8 2 5 3 9,50 42,50 9 Aprovado (1ª Chamada)
506214 JOHNNY GABRIEL SOARES DE SOUSA 3 2 9 6 6 1 6 2 6,00 41,00 10 Aprovado (1ª Chamada)
507572 GILMAR FERNANDES AGUIAR 6 2 6 6 6 1 6 1 6,75 40,75 11 Aprovado (1ª Chamada)
507618 PABLO SANTOS LIMA SANTANA 3 3 3 4 6 3 10 2 6,50 40,50 12 Aprovado (1ª Chamada)
498147 ELISA MACIEL SILVA 3 0 3 4 6 3 9 2 8,50 38,50 13 Aprovado (1ª Chamada)
503830 JHENIFFER KAROLLINE SANTOS REIS 0 2 6 4 8 2 8 2 6,50 38,50 14 Aprovado (1ª Chamada)
502026 ANIELLY FERREIRA GUIMARÃES 0 2 9 4 6 0 7 2 8,50 38,50 15 Aprovado (1ª Chamada)
504677 ANA LETÍCIA PIRES VAZ 3 2 3 2 6 2 9 1 10,25 38,25 16 Aprovado (1ª Chamada)
508057 VICTOR BRENO DE SOUZA LIBERALINO AGUIAR 3 3 6 2 6 2 6 3 7,00 38,00 17 Aprovado (1ª Chamada)
496860 MIRELLA ODESMA INÁCIO DE SOUSA 0 2 6 0 6 0 10 2 11,75 37,75 18 Aprovado (1ª Chamada)
508435 LAÍS GABRIELLA DIAS SIQUEIRA REGO 3 0 3 2 4 0 12 1 11,75 36,75 19 Aprovado (1ª Chamada)
498768 KARINA RODRIGUES DOS REIS 0 2 3 4 2 1 9 3 10,75 34,75 20 Aprovado (1ª Chamada)
502849 JEFERSANDRA PEREIRA DE SOUZA 0 3 3 2 6 1 6 1 7,75 29,75 - Aprovado em cota
503065 AMANDA COSTA FERNANDES 0 2 3 4 2 1 8 1 7,75 28,75 - Aprovado em cota
508969 FELIPE BENICIO LOPES COSTA 3 4 3 0 6 2 11 2 5,50 36,50 - Reprovado Redação
500254 ADEMILHA MENDONCA DOS SANTOS 3 4 3 4 6 1 7 2 4,50 34,50 - Reprovado Redação
508055 PEDRO PAULO ALVES AGUIAR 3 5 3 2 2 3 7 2 5,00 32,00 - Reprovado Redação
503543 RAQUEL RODRIGUES TEIXEIRA 3 1 3 2 4 2 6 1 3,50 25,50 - Reprovado Redação
507632 RAVYLLA PINHEIRO DE OLIVEIRA 0 1 3 0 4 1 9 2 4,50 24,50 - Reprovado Redação
509271 LUANA MEDRADO DE LIMA 3 3 3 2 2 3 6 2 0,00 24,00 - Reprovado Redação
509500 EDER REIS ARAUJO 0 0 3 0 4 1 4 1 1,50 14,50 - Reprovado Redação
501895 ANA BEATRIZ DE SOUZA LIMA 6 2 0 4 6 2 9 4 - 33,00 - Reprovado
497264 BRUNNO PEREIRA SILVA SOUZA 0 4 0 6 6 1 11 3 - 31,00 - Reprovado
501118 ELOÁ DE MATOS NUNES 0 3 0 6 6 2 10 4 - 31,00 - Reprovado
501465 JOÃO RICARDO RIBEIRO SOUSA 3 5 0 4 6 3 9 1 - 31,00 - Reprovado
503129 THAULO AMORIM LOPES DE 0 4 0 8 6 3 9 1 - 31,00 - Reprovado
510753 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES DE SOUZA 3 3 0 6 8 0 8 2 - 30,00 - Reprovado
507535 AMANDA CARVALHO PEREIRA 0 4 0 2 8 2 11 2 - 29,00 - Reprovado
506880 KAUAN HENRIQUE RODRIGUES 3 5 0 4 4 0 11 2 - 29,00 - Reprovado
509187 GEAN ALMEIDA GALVÃO 3 2 0 6 8 1 4 5 - 29,00 - Reprovado
501544 ROGÉRIO MAXIMUS SANTANA NASCIMENTO 3 0 0 4 2 2 11 4 - 26,00 - Reprovado
505882 LUCAS GABRIEL ARAUJO RIBEIRO 3 3 0 2 4 3 10 1 - 26,00 - Reprovado
506816 CAMILA RIBEIRO DE SOUZA 3 3 0 6 2 2 7 3 - 26,00 - Reprovado
494165 WALDEANE DA SILVA SANTOS 3 3 0 4 6 1 6 3 - 26,00 - Reprovado
509552 MAIARA JULLIA RESPLANDE MARINHO 3 4 0 2 8 3 4 2 - 26,00 - Reprovado
505988 MARCELO MANOEL TAVARES DE SOUZA RAMOS 0 3 0 0 8 2 7 4 - 24,00 - Reprovado
500750 ARTHUR SOARES MIRANDA 0 4 0 2 6 1 8 2 - 23,00 - Reprovado
507923 GABRIELLY CRISTINY NASCIMENTO DA SILVA 3 1 0 2 4 2 9 1 - 22,00 - Reprovado
509254 ANA GABRIELA DE SOUZA ARAÚJO 0 2 0 4 2 2 9 1 - 20,00 - Reprovado
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 03.1 - Ciências Contábeis - Ampla Concorrência (AC)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
508585 LUCAS GABRIEL LOPES ALVES 0 1 0 0 6 1 7 3 - 18,00 - Reprovado
505627 ANA CAROLLINE PAIVA DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
496822 ANA LAURA RODRIGUES FONSECA - - - - - - - - - - - Ausente
500471 ANGÉLICA NOGUEIRA DE MORAIS - - - - - - - - - - - Ausente
500260 ANTÔNIA CLENALDA DE SOUZA CARVALHO - - - - - - - - - - - Ausente
504087 BLENDA LORANNY TONETTI - - - - - - - - - - - Ausente
505438 BRENO PHIERRE ARAÚJO LIMA - - - - - - - - - - - Ausente
506781 BRUNO GONÇALVES DE CARVALHO - - - - - - - - - - - Ausente
501457 GISLANY FELÍCIO MEDRADO - - - - - - - - - - - Ausente
494422 ISAAC CARDOSO LEITE - - - - - - - - - - - Ausente
509524 JOÃO FRANCISCO SANTANA CARVALHO - - - - - - - - - - - Ausente
495112 KAIK SOUSA DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
498703 KAMILLY ROCHA JAQUES - - - - - - - - - - - Ausente
505712 LAYLA NAZY DE SENA DIAS BARBOSA - - - - - - - - - - - Ausente
506701 LETICIA JORDANA GOMES ALMEIDA - - - - - - - - - - - Ausente
509276 LUCAS MENDES DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
503881 MARIA LETÍCIA CIRQUEIRA GOMES - - - - - - - - - - - Ausente
507902 NADILA KAUANY GAMA DURÉ - - - - - - - - - - - Ausente
497407 RAFAEL CARDOSO DA SILVA SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
497378 ROSILEIA CARDOSO DA SILVA SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
494312 SAMUEL CAMPELO CATARINO - - - - - - - - - - - Ausente
501887 THALLITA DAVID DIAS - - - - - - - - - - - Ausente
496572 THEO GUILHERME LAUFER - - - - - - - - - - - Ausente
500436 VITOR HUGO NASCIMENTO LUCENA - - - - - - - - - - - Ausente
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 03.2 - Ciências Contábeis - Escola Pública (EP)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
502541 MARINA APARECIDA BATISTA 3 3 9 6 8 2 9 2 6,50 48,50 - Aprovado em ampla concorrência
506214 JOHNNY GABRIEL SOARES DE SOUSA 3 2 9 6 6 1 6 2 6,00 41,00 - Aprovado em ampla concorrência
507572 GILMAR FERNANDES AGUIAR 6 2 6 6 6 1 6 1 6,75 40,75 - Aprovado em ampla concorrência
498147 ELISA MACIEL SILVA 3 0 3 4 6 3 9 2 8,50 38,50 - Aprovado em ampla concorrência
508057 VICTOR BRENO DE SOUZA LIBERALINO AGUIAR 3 3 6 2 6 2 6 3 7,00 38,00 - Aprovado em ampla concorrência
503065 AMANDA COSTA FERNANDES 0 2 3 4 2 1 8 1 7,75 28,75 1 Aprovado (1ª Chamada)
508969 FELIPE BENICIO LOPES COSTA 3 4 3 0 6 2 11 2 5,50 36,50 - Reprovado Redação
508055 PEDRO PAULO ALVES AGUIAR 3 5 3 2 2 3 7 2 5,00 32,00 - Reprovado Redação
501895 ANA BEATRIZ DE SOUZA LIMA 6 2 0 4 6 2 9 4 - 33,00 - Reprovado
501465 JOÃO RICARDO RIBEIRO SOUSA 3 5 0 4 6 3 9 1 - 31,00 - Reprovado
509187 GEAN ALMEIDA GALVÃO 3 2 0 6 8 1 4 5 - 29,00 - Reprovado
501544 ROGÉRIO MAXIMUS SANTANA NASCIMENTO 3 0 0 4 2 2 11 4 - 26,00 - Reprovado
494165 WALDEANE DA SILVA SANTOS 3 3 0 4 6 1 6 3 - 26,00 - Reprovado
509254 ANA GABRIELA DE SOUZA ARAÚJO 0 2 0 4 2 2 9 1 - 20,00 - Reprovado
500471 ANGÉLICA NOGUEIRA DE MORAIS - - - - - - - - - - - Ausente
504087 BLENDA LORANNY TONETTI - - - - - - - - - - - Ausente
501457 GISLANY FELÍCIO MEDRADO - - - - - - - - - - - Ausente
505712 LAYLA NAZY DE SENA DIAS BARBOSA - - - - - - - - - - - Ausente
509276 LUCAS MENDES DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
503881 MARIA LETÍCIA CIRQUEIRA GOMES - - - - - - - - - - - Ausente
497407 RAFAEL CARDOSO DA SILVA SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
497378 ROSILEIA CARDOSO DA SILVA SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
501887 THALLITA DAVID DIAS - - - - - - - - - - - Ausente
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 03.3 - Ciências Contábeis - Escola Pública Autodeclarados Pretos (PRE)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
507111 PEDRO HENRIQUE ROCHA DE SOUZA 3 4 12 8 6 4 11 4 9,00 61,00 - Aprovado em ampla concorrência
509271 LUANA MEDRADO DE LIMA 3 3 3 2 2 3 6 2 0,00 24,00 - Reprovado Redação
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 03.4 - Ciências Contábeis - Escola Pública Autodeclarados Pardos (PAR)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
495711 FELIPE ALVES DE ANDRADE 6 3 9 2 6 2 9 4 9,50 50,50 - Aprovado em ampla concorrência
504677 ANA LETÍCIA PIRES VAZ 3 2 3 2 6 2 9 1 10,25 38,25 - Aprovado em ampla concorrência
508435 LAÍS GABRIELLA DIAS SIQUEIRA REGO 3 0 3 2 4 0 12 1 11,75 36,75 - Aprovado em ampla concorrência
502849 JEFERSANDRA PEREIRA DE SOUZA 0 3 3 2 6 1 6 1 7,75 29,75 1 Aprovado (1ª Chamada)
503129 THAULO AMORIM LOPES DE 0 4 0 8 6 3 9 1 - 31,00 - Reprovado
505988 MARCELO MANOEL TAVARES DE SOUZA RAMOS 0 3 0 0 8 2 7 4 - 24,00 - Reprovado
500260 ANTÔNIA CLENALDA DE SOUZA CARVALHO - - - - - - - - - - - Ausente
500436 VITOR HUGO NASCIMENTO LUCENA - - - - - - - - - - - Ausente
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 03.7 - Ciências Contábeis - Escola Pública Autodeclarados Quilombolas (QUI)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
510753 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES DE SOUZA 3 3 0 6 8 0 8 2 - 30,00 - Reprovado
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 04.1 - Direito - Ampla Concorrência (AC)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
505096 GABRIEL PINHEIRO RODRIGUES 0 4 3 15 10 1 28 5 15,50 81,50 1 Aprovado (1ª Chamada)
506899 JULIANA ANDRADE DA CRUZ 1 5 1 15 8 4 22 5 18,75 79,75 2 Aprovado (1ª Chamada)
496601 MARIA CECÍLIA RODRIGUES DE PÁDUA 3 5 3 9 6 3 28 5 16,25 78,25 3 Aprovado (1ª Chamada)
509884 WERLLEY SOARES DA SILVA 1 3 3 15 10 2 28 4 11,75 77,75 4 Aprovado (1ª Chamada)
498538 GERSON SENA MARTINS NETO 0 5 3 15 8 1 24 4 17,50 77,50 5 Aprovado (1ª Chamada)
506944 MARIA CLARA CHIRNEV SCHIAVON 0 5 3 15 8 3 24 4 14,25 76,25 6 Aprovado (1ª Chamada)
496808 CRISTYNE RIBEIRO GOMES DIAS 2 5 2 12 6 4 22 4 18,75 75,75 7 Aprovado (1ª Chamada)
509021 ANDRE AUGUSTO SOARES 2 4 5 9 10 5 22 5 13,50 75,50 8 Aprovado (1ª Chamada)
504491 PAULA VITORIA SOARES DE SOUZA FRANCO 2 5 3 12 8 4 24 3 14,00 75,00 9 Aprovado (1ª Chamada)
494989 MAURICIO OLIVEIRA HAUSSLER 2 2 1 15 8 2 24 4 16,25 74,25 10 Aprovado (1ª Chamada)
509059 ANA LUIZA PAZ SILVA 1 5 1 9 8 2 26 4 17,75 73,75 11 Aprovado (1ª Chamada)
508077 SAVIO CALDAS DE SOUZA 3 4 3 15 8 3 20 3 14,50 73,50 12 Aprovado (1ª Chamada)
502256 MARIA EDUARDA OLIVEIRA BRITO 1 5 2 12 8 3 22 4 15,75 72,75 13 Aprovado (1ª Chamada)
497635 JOSÉ EMANUEL MACEDO BARRETO 0 5 3 12 6 4 20 4 18,00 72,00 14 Aprovado (1ª Chamada)
509931 JOÃO VÍTOR NOGUEIRA PEREIRA 1 4 2 12 8 3 24 4 13,50 71,50 15 Aprovado (1ª Chamada)
496902 EDISSELMA DOS SANTOS ALECRIM 1 5 1 9 8 1 24 5 17,25 71,25 16 Aprovado (1ª Chamada)
502615 ADALBERTO FERREIRA DA SILVA FILHO 1 4 4 15 8 2 20 3 14,25 71,25 17 Aprovado (1ª Chamada)
497385 ROBERT FERNANDES ALMEIDA 1 1 3 12 10 2 22 5 14,00 70,00 18 Aprovado (1ª Chamada)
497508 JOAQUIM CARLOS PARENTE NETO 3 4 1 12 8 2 22 3 14,75 69,75 19 Aprovado (1ª Chamada)
508280 RAFAELA ALINE STREY FISCHER KETTERER 0 4 1 9 8 5 24 5 13,25 69,25 20 Aprovado (1ª Chamada)
505300 VIVIANE ALBUQUERQUE LEITE XAVIER 1 5 4 12 6 5 20 4 10,50 67,50 21 Classificado
510110 VICTOR HUGO RIBEIRO SILVA 3 3 1 9 6 4 26 3 12,25 67,25 22 Classificado
496881 JÚLIA ALECRIM COSTA 1 3 2 6 10 2 24 5 14,00 67,00 23 Classificado
508086 JOÃO FLEURÍ SIQUEIRA NETO 1 4 2 12 8 3 20 5 12,00 67,00 24 Classificado
507414 BEATRIZ SILVA EVANGELISTA 1 4 1 9 10 1 22 4 14,75 66,75 25 Classificado
507234 FELIPE EMANUEL ASSUNÇÃO QUEIROZ 1 5 2 12 8 3 20 2 12,75 65,75 26 Classificado
494851 FRANCISCO DAS CHAGAS SAMPAIO MENDES 1 3 2 12 8 3 18 3 15,75 65,75 27 Classificado
509279 ANNA LUIZA BEZERRA MORAIS 0 4 2 9 6 3 22 3 15,75 64,75 28 Classificado
500431 MANUELA AFONSO PASSOS 1 4 2 12 8 1 20 4 12,75 64,75 29 Classificado
495978 AMANYELLE GUIDA MANHAS MACHADO 1 2 1 9 8 3 24 2 14,25 64,25 30 Classificado
509999 INGRID GIOVANNA MONTELO CARVALHO 0 5 2 6 8 3 22 4 14,25 64,25 31 Classificado
504360 ALLANA CAMILLY SOUSA LIMA 0 5 1 12 6 1 20 3 15,50 63,50 32 Classificado
496914 ALCY MONTEIRO JÚNIOR 2 5 1 6 10 4 18 3 14,00 63,00 33 Classificado
510159 NELIO MENDES DE SOUSA 1 4 1 12 10 2 20 2 10,75 62,75 34 Classificado
509120 JOÃO VICTOR DE PAULA PADILHAS 2 4 1 9 6 4 18 4 14,75 62,75 35 Classificado
509014 MARIA FERNANDA ALVES 2 3 2 3 10 2 20 3 17,25 62,25 36 Classificado
505602 JULIA ARNOR ALVES 0 4 1 12 10 1 20 4 10,25 62,25 37 Classificado
509604 VICTOR MANUEL RIBEIRO DO VALE 2 2 1 9 6 2 24 4 11,75 61,75 38 Classificado
497537 SAMUEL MARQUES ARAUJO 0 4 1 12 6 2 20 3 13,75 61,75 39 Classificado
507552 SARAH REZENDE OLIVEIRA 0 3 2 12 6 1 20 5 12,75 61,75 40 Classificado
506538 FELYPE RODRIGUES CARLOS 2 2 2 9 6 1 24 2 13,50 61,50 41 Classificado
509132 LÍVIA FERNANDA DA COSTA DE CARVALHO 1 4 2 6 4 3 24 3 14,25 61,25 42 Classificado
498877 YASMIN ALMEIDA SILVA 1 5 1 9 6 1 18 4 16,25 61,25 43 Classificado
503712 MATEUS LIRA DE ABREU 1 4 4 9 6 1 18 1 16,75 60,75 44 Classificado
508410 PEDRO HENRIQUE GARCIA GOMES PEREIRA 0 2 1 12 6 2 22 4 11,50 60,50 45 Classificado
496178 LORENA PAULA PEREIRA ARBUES 2 4 2 12 8 1 16 2 13,25 60,25 46 Classificado
507627 SORAIA ALCÂNTARA DOS SANTOS 1 4 1 9 8 0 22 5 10,00 60,00 47 Classificado
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 04.1 - Direito - Ampla Concorrência (AC)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
507212 JULIA FACUNDE OLIVEIRA 0 3 1 12 2 4 20 5 13,00 60,00 48 Classificado
498233 IZABELLA MARIA DIAS GOMES DA TRINDADE 1 4 1 9 4 2 20 5 13,75 59,75 49 Classificado
501573 MARIA GABRIELA RIBEIRO SILVA 1 3 3 9 6 2 20 2 13,75 59,75 50 Classificado
502339 LUDSON RODRIGUES DA SILVA GOMES 0 2 1 6 10 2 22 3 13,50 59,50 51 Classificado
496602 PIETTRO HENRIQUE ESPÍNDOLA LODI 1 3 2 6 4 3 20 4 16,50 59,50 52 Classificado
494303 THIAGO SANTOS SILVA 0 2 3 12 8 2 18 3 11,25 59,25 53 Classificado
498523 MILLENA LOPES BELIZARIO 0 5 0 9 2 2 22 4 14,75 58,75 54 Classificado
506414 GUILHERME DE SENA MENDES 1 4 1 9 8 1 18 2 14,25 58,25 55 Classificado
501936 ATHOS SAMUEL ROCHA MORAIS 1 3 2 12 6 2 18 3 11,00 58,00 56 Classificado
503709 IZAEL RODRIGUES PEREIRA 2 2 3 9 8 3 16 1 13,75 57,75 57 Classificado
497323 MARIA CLARA RODRIGUES BARROS 0 0 2 12 6 1 22 3 11,50 57,50 58 Classificado
507838 ISABELA ROCHA GODINHO 1 1 3 3 4 3 24 4 14,25 57,25 59 Classificado
498044 ALINY GALVÃO DE MATOS 0 2 0 12 8 3 20 1 11,25 57,25 60 Classificado
497477 MARIA CECILIA DO AMARAL MELO OLIVEIRA 0 5 0 6 6 1 22 2 14,75 56,75 61 Classificado
508160 JÚLIO CÉSAR RODRIGUES DE SOUZA 1 2 2 9 6 1 18 3 14,75 56,75 62 Classificado
500310 ERIC SANTOS SOUZA 1 3 1 9 4 3 16 1 17,75 55,75 63 Classificado
495746 NATHALIA COSTA SOUSA 4 3 2 6 8 2 16 2 12,75 55,75 64 Classificado
494913 KELLY ALVES E SILVA 1 3 0 9 4 3 14 4 17,75 55,75 65 Classificado
496261 SARA DOS SANTOS FERREIRA 1 1 4 9 4 3 22 1 9,75 54,75 66 Classificado
506987 LEONARDO PEREIRA DA SILVA 1 2 2 6 8 3 22 3 7,75 54,75 67 Classificado
504144 ANNE KAROLINE DA SILVA CARVALHO 1 3 1 3 10 3 18 3 12,75 54,75 68 Classificado
495702 VITORIA SOARES RESENDE 3 3 0 12 4 4 16 2 10,75 54,75 69 Classificado
499635 MARIA CLARA FAGUNDES PORTILHO 0 2 0 12 4 2 18 3 13,25 54,25 70 Classificado
499788 HEYTOR SOSTELLYS ALVES CARDOSO 1 4 1 9 4 1 16 2 15,75 53,75 71 Classificado
501766 PAOLLA VIEIRA DE SOUSA 2 3 2 12 8 0 16 0 10,75 53,75 72 Classificado
495512 LUANA SILVA PINTO SOUSA 1 5 0 3 6 2 22 2 12,50 53,50 73 Classificado
506695 GABRIELA SALES MARINHO 1 4 1 9 0 2 22 2 12,50 53,50 74 Classificado
509680 ARTHUR SILVA MARINHO 1 4 1 6 6 2 20 3 10,25 53,25 75 Classificado
496254 NAGELA NUNES LOBO 0 3 3 6 2 2 24 1 12,00 53,00 76 Classificado
495906 KLINE VICTORIA NOLETO MEDEIROS 0 3 1 6 6 2 16 4 14,50 52,50 77 Classificado
503832 ADRYAN PATRICK PEREIRA DE SOUZA 1 3 0 6 6 1 18 3 14,25 52,25 78 Classificado
500856 GUSTAVO SOARES CHAGAS 2 3 1 9 8 1 16 2 10,00 52,00 79 Classificado
503733 GABRIEL ALVES TEIXEIRA 1 3 2 9 6 1 14 4 12,00 52,00 80 Classificado
501551 MARIA EDUARDA GOMES DE ALMEIDA 2 4 2 3 2 2 16 4 16,75 51,75 81 Classificado
507919 ISADORA TEIXEIRA LOPES 1 3 2 3 6 2 16 4 14,75 51,75 82 Classificado
500727 KAREN HELENA BARBOSA DA SILVA 2 3 1 6 6 3 16 3 11,75 51,75 83 Classificado
504763 JOSEANO RIBEIRO DIAS 0 4 2 9 10 0 14 2 10,75 51,75 84 Classificado
495663 ANA JULIA ABREU DE SOUZA 0 4 0 9 4 2 22 1 9,50 51,50 85 Classificado
507575 DANYEL ALVES AZEVÊDO 1 2 0 9 6 1 20 2 10,25 51,25 86 Classificado
509708 LARA DA COSTA SILVA 0 1 0 3 6 2 24 4 10,75 50,75 87 Classificado
503288 GEOVANNA COSTA MESQUITA 0 3 0 9 4 3 20 1 10,75 50,75 88 Classificado
509679 ANA CLARA ALVES DA SILVA 0 3 1 9 4 2 18 1 12,25 50,25 89 Classificado
495013 JOÃO PAULO MENEZES DOS SANTOS 2 0 1 6 6 1 20 0 14,00 50,00 90 Classificado
508618 MARIA LAURA BRITO DE MELO 1 3 1 9 2 0 20 4 10,00 50,00 91 Classificado
508329 DOMYNNIK LOPES DA SILVA 1 4 0 6 6 1 18 2 11,00 49,00 92 Classificado
499645 DANIELLY LINS SANTOS 1 4 1 3 4 4 16 3 12,75 48,75 93 Classificado
503935 ELLEN MACIEL SILVA 1 3 1 3 4 1 22 2 11,25 48,25 94 Classificado
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495379 ARTHUR CARVALHO COSTA 3 3 1 6 2 2 20 2 9,25 48,25 95 Classificado
498098 VANDERLEY MARLLON COSTA DA SILVA 2 4 2 6 2 3 16 3 10,25 48,25 96 Classificado
509951 MATEUS AUGUSTO OLIVEIRA DE LIMA 2 3 2 9 6 2 14 2 8,00 48,00 97 Classificado
494946 MATHEUS PINHEIRO SANTIAGO DA SILVA 2 2 0 6 4 3 16 4 10,75 47,75 98 Classificado
501870 ELOÁH SANTANA TAVARES 1 2 2 3 4 2 18 4 11,25 47,25 99 Classificado
495457 PATRÍCIA PARENTE TITOTO 1 1 0 9 6 2 16 1 11,25 47,25 100 Classificado
503635 ELOAH ALVES TAVARES 1 3 2 3 4 3 16 5 9,00 46,00 101 Classificado
502356 THIERRY HENRY CURSINO RODRIGUES LUZ 0 1 2 6 2 1 18 4 11,75 45,75 102 Classificado
497516 DANIEL PADUA FLORESTA 0 3 1 3 4 1 16 3 14,75 45,75 103 Classificado
495322 BEATRIZ ROMES BARBOSA 1 5 0 3 4 2 18 1 11,50 45,50 104 Classificado
503713 ANGÉLICA MACÊDO BARROS 2 3 0 6 6 1 18 2 7,50 45,50 105 Classificado
501581 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 2 2 1 6 4 3 14 1 12,50 45,50 106 Classificado
498593 ANGELA MOREIRA LIMA DE ALENCAR 0 3 1 3 6 1 18 2 11,25 45,25 107 Classificado
510043 ANNA CLARA DA SILVA ROCHA 1 4 0 3 6 2 18 0 11,25 45,25 108 Classificado
509996 ENZO CARNEIRO SOUZA 0 1 1 3 6 1 20 1 12,00 45,00 109 Classificado
504660 NEIDYANE RIBEIRO REIS 0 3 0 6 6 0 18 1 11,00 45,00 110 Classificado
501577 VITORIA RAQUEL RIBEIRO AQUINO 0 3 1 9 6 1 14 1 9,50 44,50 111 Classificado
508133 POLLIANA MARIA DA CONCEICAO SANTOS 1 1 1 9 6 1 12 0 12,75 43,75 112 Classificado
508949 MICHELE FLAVIA CARVALHO BATISTA 0 4 1 6 2 1 18 2 9,50 43,50 113 Classificado
505063 LUANA LEONARDO PACHECO DA SILVA 1 0 3 9 4 0 16 2 8,50 43,50 114 Classificado
500282 ARTHUR GOMES ALVES 1 4 0 3 4 2 14 1 14,50 43,50 115 Classificado
503249 ANA LUIZA COELHO BARBOSA 1 1 1 6 4 2 14 2 12,00 43,00 116 Classificado
494879 MARIANA FRAZ DE URZEDA 1 0 1 9 4 1 12 2 12,75 42,75 117 Classificado
500999 NATHANY VIEIRA BORGES SANTOS 0 3 1 6 6 1 18 1 6,50 42,50 118 Classificado
498847 AYLLA DIAS DA SILVA 0 3 0 6 4 1 14 3 11,00 42,00 119 Classificado
509526 HENRIQUE STEMPIEN SOUZA COELHO 2 1 2 6 4 1 10 2 12,75 40,75 120 Classificado
497533 BRÁZ DA SILVA NETO 1 5 1 3 6 1 12 2 8,75 39,75 121 Classificado
508780 JOAO VICTOR SOUSA NUNES 0 2 2 6 4 1 10 2 12,50 39,50 122 Classificado
506969 LETICIA DIAS SILVA 2 2 1 6 6 0 14 2 6,00 39,00 123 Classificado
503981 DANIELLE SOUSA BARROS 0 3 3 6 2 1 12 0 11,00 38,00 124 Classificado
504315 LIDYA VITÓRIA RIBEIRO DE ABREU 0 3 0 3 6 1 12 2 10,50 37,50 125 Classificado
507249 THAIS DA SILVA MOTA 0 2 1 3 2 2 14 2 11,00 37,00 126 Classificado
496243 GABRIEL VITORIA DOS SANTOS 1 0 0 3 4 1 14 3 11,00 37,00 127 Classificado
507555 TCHARLANE RODRIGUES DA SILVA SOUSA 0 0 1 6 4 1 14 2 8,75 36,75 128 Classificado
509543 GILMARA LEMOS RODRIGUES 0 2 1 3 2 1 16 1 10,25 36,25 129 Classificado
495228 ARIOVALDO CAMARGO FERNANDES 1 3 0 3 6 0 10 2 10,75 35,75 130 Classificado
502813 PAULO 1 4 0 3 4 0 10 1 12,25 35,25 131 Classificado
497410 MIKAELY ARAÚJO MARTINS 1 1 0 3 2 1 16 1 10,00 35,00 132 Classificado
509881 VICTOR DAVID FERREIRA MACIEL 1 2 0 6 0 1 10 3 11,75 34,75 133 Classificado
501328 EDUARDA SILVA CÉZAR 0 1 0 6 2 1 10 1 10,25 31,25 134 Classificado
499965 SARAH MARIAH SOUSA PINTO 1 2 1 3 2 1 8 0 11,25 29,25 135 Classificado
499964 KAROLAINY BARBOSA DE SOUZA 0 0 0 6 2 1 10 1 8,50 28,50 136 Classificado
494404 THAYS MARTINS OLIVEIRA 0 1 1 6 2 1 10 1 6,00 28,00 137 Classificado
503115 BRUNA VICTORIA DE SOUSA OLIVEIRA RODRIGUES 0 1 0 3 4 1 6 1 10,00 26,00 138 Classificado
508197 FILIPE SILVA AGUIAR 1 1 1 3 0 2 8 1 8,00 25,00 139 Classificado
508441 VICTORIA DOS REIS FONTES RIBEIRO 0 2 0 3 2 1 2 2 6,00 18,00 140 Classificado
501713 MANUELA COSTA RODRIGUES LINO 0 5 1 12 8 1 22 5 15,25 69,25 - Aprovado em cota
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495670 ISADORA JARDIM AZEVEDO 4 2 2 9 6 1 24 5 15,50 68,50 - Aprovado em cota
495684 ANGELA VITORIA ALVES DE SOUSA 1 3 0 15 6 0 22 4 16,75 67,75 - Aprovado em cota
497946 BIANCA DA SILVA BUSSOLO 1 4 3 9 6 2 24 3 14,00 66,00 - Aprovado em cota
498339 MARIA HELENA DE MATOS LOPES 2 4 2 12 4 2 20 5 14,75 65,75 - Aprovado em cota
496760 ANA BEATRIZ FERREIRA DO NASCIMENTO 2 3 2 9 6 2 24 4 13,50 65,50 - Aprovado em cota
496813 HUGO BARROS MORENO E AIRES GOMES 2 3 3 15 6 2 18 2 14,00 65,00 - Aprovado em cota
509077 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 1 4 0 9 8 1 20 4 11,75 58,75 - Aprovado em cota
507581 YASMIN VITÓRIA RODRIGUES LEITE 2 4 1 9 4 1 20 3 12,25 56,25 - Aprovado em cota
494095 ANDRÉIA COELHO SANTOS 2 0 0 9 6 3 22 1 12,75 55,75 - Aprovado em cota
498066 LUIS HENRIQUE CARVALHO DA SILVA 1 3 1 3 8 1 20 4 14,50 55,50 - Aprovado em cota
495875 HERMENEGILDO JOSE GONCALVES 0 1 1 12 6 1 20 1 11,75 53,75 - Aprovado em cota
506220 GABRIEL MAGID COUTINHO 0 4 1 9 8 1 16 3 10,50 52,50 - Aprovado em cota
496028 MARIA CRISTINY PEREIRA SOARES SILVA 2 2 0 3 6 2 20 2 15,25 52,25 - Aprovado em cota
498455 DANIELA CRISTINA MOREIRA SILVA 1 3 0 6 6 3 18 2 13,25 52,25 - Aprovado em cota
504633 CARLA VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA 1 3 2 6 8 0 16 2 12,75 50,75 - Aprovado em cota
509997 ISABELLA DO CARMO RAMOS 0 5 1 6 10 2 12 2 11,00 49,00 - Aprovado em cota
510991 RAILANY BARBOSA CARNEIRO 1 3 0 6 6 2 16 3 10,25 47,25 - Aprovado em cota
508208 LUCAS OLIVEIRA BATISTA 1 3 1 6 6 1 14 2 11,75 45,75 - Aprovado em cota
496295 JOAO SOUSA FERNANDES 0 3 0 9 8 1 16 3 5,00 45,00 - Reprovado Redação
503425 VANESSA ALVES RODRIGUES 0 3 2 6 6 3 16 3 0,00 39,00 - Reprovado Redação
497436 ELOISA LOPES DE CARVALHO 0 3 2 6 0 1 22 2 0,00 36,00 - Reprovado Redação
500797 THALLYTA LEMOS RODRIGUES DA SILVA 1 3 2 6 6 1 14 2 0,00 35,00 - Reprovado Redação
498467 LUCAS RIQUELME SOBRINHO MIRANDA 1 1 1 9 2 1 10 2 5,00 32,00 - Reprovado Redação
509649 EMILY BEATRIZ DA SILVA COSTA 1 0 1 3 2 2 16 4 0,00 29,00 - Reprovado Redação
508664 MARIA EDUARDA SANTOS GONÇALVES 1 3 2 3 4 0 12 2 0,00 27,00 - Reprovado Redação
509871 GASPAR ANTONIO DE MORAIS 0 1 1 6 2 1 8 1 2,50 22,50 - Reprovado Redação
495466 PAULO GUILHERME DA SILVA PORTO 0 1 2 3 4 1 6 2 0,00 19,00 - Reprovado Redação
507472 FERNANDA ARAUJO COSTA 1 3 1 0 10 3 22 3 - 43,00 - Reprovado
494739 EVELLYN BIANCA SANTOS BORGES 1 2 1 0 6 2 18 3 - 33,00 - Reprovado
503590 WEMERSON BETO SANTOS MAGALHAES 3 3 2 0 0 3 18 3 - 32,00 - Reprovado
494348 IARA DA SILVA COSTA 0 2 0 0 6 1 16 0 - 25,00 - Reprovado
508360 KAMILLA LIMA DA SILVA 2 4 1 9 4 1 0 2 - 23,00 - Reprovado
507403 KAMYLLA RODRIGUES DA SILVA 1 1 2 0 2 0 14 0 - 20,00 - Reprovado
509051 VINÍCIUS ALVES SARAIVA 0 1 1 0 4 2 12 0 - 20,00 - Reprovado
508079 NEYLA KAMILLY GOMES DA SILVA CAMPOS 0 0 1 0 0 1 2 1 - 5,00 - Reprovado
506168 ANA CAROLINA DIAS DOMINGUES - - - - - - - - - - - Ausente
501170 ANA ÉLIKA FERREIRA TELES - - - - - - - - - - - Ausente
496211 ANA FLAVIA SALOMÃO CRUZ - - - - - - - - - - - Ausente
506316 BIANCA AGATHA DE OLIVEIRA RODRIGUES - - - - - - - - - - - Ausente
510743 BRUNA SALES RODRIGUES - - - - - - - - - - - Ausente
497505 CARLOS EMMANUEL PACHECO AMARAL - - - - - - - - - - - Ausente
510157 CLAUDIA PEREIRA DA PAIXÃO - - - - - - - - - - - Ausente
503166 DANYLA SILVA MONTEIRO - - - - - - - - - - - Ausente
496678 DELMA RIBEIRO DIAS LIMA - - - - - - - - - - - Ausente
510063 DIOGO FORTES DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
509117 DIVINO G SANTANA DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
506960 EDUARDO ALVES DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
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494966 EMANUELLY AGUIAR FRANÇA - - - - - - - - - - - Ausente
509193 EVELLYN PEREIRA DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
501924 FELIPE ARAÚJO SOARES - - - - - - - - - - - Ausente
498764 GABRIEL ARAÚJO LUCENA - - - - - - - - - - - Ausente
510134 GABRIELA BARROS DUARTE - - - - - - - - - - - Ausente
502033 GABRIELLY DE CALDAS LOPES - - - - - - - - - - - Ausente
508879 GENAH ROCHA MARTINS - - - - - - - - - - - Ausente
500899 GUILHERME TRABACH WANDERLEY - - - - - - - - - - - Ausente
505859 ISABELLA LEONARDO DE OLIVEIRA - - - - - - - - - - - Ausente
506541 JANAINA BATISTA DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
501625 JOÃO PEDRO BARBOSA E SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
503896 JOÃO PEDRO CONCEIÇÃO RENZ - - - - - - - - - - - Ausente
499106 JORDANE MARÇAL MOTA - - - - - - - - - - - Ausente
500180 JULIANA ALVES DE SOUSA - - - - - - - - - - - Ausente
502471 JULIANA DA SILVA PEREIRA - - - - - - - - - - - Ausente
508017 JULIANA MOREIRA SANTANA - - - - - - - - - - - Ausente
501352 KAMYLLA SIBELIS SOARES PONTES - - - - - - - - - - - Ausente
509577 KARINE BORGES GOMES - - - - - - - - - - - Ausente
508192 KEYLIANE PACHECO DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
508638 KÉZIA HAYANA DA SILVA BELIZÁRIO REIS - - - - - - - - - - - Ausente
510775 LEANDRO ALVES DE CARVALHO - - - - - - - - - - - Ausente
500085 LEOMARA RODRIGUES COSTA - - - - - - - - - - - Ausente
498639 LIVIA GABRIELE MARTINS SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
496941 LUCIMAR LIRA BARROS - - - - - - - - - - - Ausente
499158 MARIA EDILEUZA SOUSA RIBEIRO - - - - - - - - - - - Ausente
502360 MARIA LAURA AMARAL RODRIGUES - - - - - - - - - - - Ausente
499091 MARISMAR FERREIRA NEVES - - - - - - - - - - - Ausente
497728 MELISSA RABELO SIQUEIRA SANTANA - - - - - - - - - - - Ausente
507271 MIGUEL DIAS DA SILVA NETO - - - - - - - - - - - Ausente
509201 PHILIPE GABRIEL SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
503969 SAMYRA MAYARA DA SILVA BEZERRA CARVALHO - - - - - - - - - - - Ausente
509906 STEPHENCOM NUNES BONFIM - - - - - - - - - - - Ausente
503392 SUZANE DA SILVA ROCHA - - - - - - - - - - - Ausente
497642 THAYNARA ALVES DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
508249 TIAGO PEREIRA PINTO NETO - - - - - - - - - - - Ausente
497724 VITÓRIA RABELO SIQUEIRA SANTANA - - - - - - - - - - - Ausente
502150 VITÓRIA THAIS DIAS SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
496316 YASMIM LIMA LUZ - - - - - - - - - - - Ausente
506488 YASMIM MARIA MOTA DE JESUS - - - - - - - - - - - Ausente
503298 YASMIN CARVALHO DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
507953 YASMIN COSTA FERREIRA - - - - - - - - - - - Ausente
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505096 GABRIEL PINHEIRO RODRIGUES 0 4 3 15 10 1 28 5 15,50 81,50 - Aprovado em ampla concorrência
509884 WERLLEY SOARES DA SILVA 1 3 3 15 10 2 28 4 11,75 77,75 - Aprovado em ampla concorrência
501713 MANUELA COSTA RODRIGUES LINO 0 5 1 12 8 1 22 5 15,25 69,25 1 Aprovado (1ª Chamada)
497946 BIANCA DA SILVA BUSSOLO 1 4 3 9 6 2 24 3 14,00 66,00 2 Aprovado (1ª Chamada)
498339 MARIA HELENA DE MATOS LOPES 2 4 2 12 4 2 20 5 14,75 65,75 3 Aprovado (1ª Chamada)
496760 ANA BEATRIZ FERREIRA DO NASCIMENTO 2 3 2 9 6 2 24 4 13,50 65,50 4 Aprovado (1ª Chamada)
496813 HUGO BARROS MORENO E AIRES GOMES 2 3 3 15 6 2 18 2 14,00 65,00 5 Aprovado (1ª Chamada)
509279 ANNA LUIZA BEZERRA MORAIS 0 4 2 9 6 3 22 3 15,75 64,75 6 Classificado
495978 AMANYELLE GUIDA MANHAS MACHADO 1 2 1 9 8 3 24 2 14,25 64,25 7 Classificado
509999 INGRID GIOVANNA MONTELO CARVALHO 0 5 2 6 8 3 22 4 14,25 64,25 8 Classificado
504360 ALLANA CAMILLY SOUSA LIMA 0 5 1 12 6 1 20 3 15,50 63,50 9 Classificado
496914 ALCY MONTEIRO JÚNIOR 2 5 1 6 10 4 18 3 14,00 63,00 10 Classificado
510159 NELIO MENDES DE SOUSA 1 4 1 12 10 2 20 2 10,75 62,75 11 Classificado
509120 JOÃO VICTOR DE PAULA PADILHAS 2 4 1 9 6 4 18 4 14,75 62,75 12 Classificado
497537 SAMUEL MARQUES ARAUJO 0 4 1 12 6 2 20 3 13,75 61,75 13 Classificado
509132 LÍVIA FERNANDA DA COSTA DE CARVALHO 1 4 2 6 4 3 24 3 14,25 61,25 14 Classificado
496178 LORENA PAULA PEREIRA ARBUES 2 4 2 12 8 1 16 2 13,25 60,25 15 Classificado
507212 JULIA FACUNDE OLIVEIRA 0 3 1 12 2 4 20 5 13,00 60,00 16 Classificado
498233 IZABELLA MARIA DIAS GOMES DA TRINDADE 1 4 1 9 4 2 20 5 13,75 59,75 17 Classificado
501573 MARIA GABRIELA RIBEIRO SILVA 1 3 3 9 6 2 20 2 13,75 59,75 18 Classificado
503709 IZAEL RODRIGUES PEREIRA 2 2 3 9 8 3 16 1 13,75 57,75 19 Classificado
507838 ISABELA ROCHA GODINHO 1 1 3 3 4 3 24 4 14,25 57,25 20 Classificado
498044 ALINY GALVÃO DE MATOS 0 2 0 12 8 3 20 1 11,25 57,25 21 Classificado
497477 MARIA CECILIA DO AMARAL MELO OLIVEIRA 0 5 0 6 6 1 22 2 14,75 56,75 22 Classificado
508160 JÚLIO CÉSAR RODRIGUES DE SOUZA 1 2 2 9 6 1 18 3 14,75 56,75 23 Classificado
500310 ERIC SANTOS SOUZA 1 3 1 9 4 3 16 1 17,75 55,75 24 Classificado
496261 SARA DOS SANTOS FERREIRA 1 1 4 9 4 3 22 1 9,75 54,75 25 Classificado
495702 VITORIA SOARES RESENDE 3 3 0 12 4 4 16 2 10,75 54,75 26 Classificado
499635 MARIA CLARA FAGUNDES PORTILHO 0 2 0 12 4 2 18 3 13,25 54,25 27 Classificado
499788 HEYTOR SOSTELLYS ALVES CARDOSO 1 4 1 9 4 1 16 2 15,75 53,75 28 Classificado
506695 GABRIELA SALES MARINHO 1 4 1 9 0 2 22 2 12,50 53,50 29 Classificado
496254 NAGELA NUNES LOBO 0 3 3 6 2 2 24 1 12,00 53,00 30 Classificado
503832 ADRYAN PATRICK PEREIRA DE SOUZA 1 3 0 6 6 1 18 3 14,25 52,25 31 Classificado
503733 GABRIEL ALVES TEIXEIRA 1 3 2 9 6 1 14 4 12,00 52,00 32 Classificado
501551 MARIA EDUARDA GOMES DE ALMEIDA 2 4 2 3 2 2 16 4 16,75 51,75 33 Classificado
500727 KAREN HELENA BARBOSA DA SILVA 2 3 1 6 6 3 16 3 11,75 51,75 34 Classificado
495663 ANA JULIA ABREU DE SOUZA 0 4 0 9 4 2 22 1 9,50 51,50 35 Classificado
509708 LARA DA COSTA SILVA 0 1 0 3 6 2 24 4 10,75 50,75 36 Classificado
503288 GEOVANNA COSTA MESQUITA 0 3 0 9 4 3 20 1 10,75 50,75 37 Classificado
508329 DOMYNNIK LOPES DA SILVA 1 4 0 6 6 1 18 2 11,00 49,00 38 Classificado
503935 ELLEN MACIEL SILVA 1 3 1 3 4 1 22 2 11,25 48,25 39 Classificado
495379 ARTHUR CARVALHO COSTA 3 3 1 6 2 2 20 2 9,25 48,25 40 Classificado
494946 MATHEUS PINHEIRO SANTIAGO DA SILVA 2 2 0 6 4 3 16 4 10,75 47,75 41 Classificado
501870 ELOÁH SANTANA TAVARES 1 2 2 3 4 2 18 4 11,25 47,25 42 Classificado
497516 DANIEL PADUA FLORESTA 0 3 1 3 4 1 16 3 14,75 45,75 43 Classificado
503713 ANGÉLICA MACÊDO BARROS 2 3 0 6 6 1 18 2 7,50 45,50 44 Classificado
498593 ANGELA MOREIRA LIMA DE ALENCAR 0 3 1 3 6 1 18 2 11,25 45,25 45 Classificado
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 04.2 - Direito - Escola Pública (EP)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
509996 ENZO CARNEIRO SOUZA 0 1 1 3 6 1 20 1 12,00 45,00 46 Classificado
505063 LUANA LEONARDO PACHECO DA SILVA 1 0 3 9 4 0 16 2 8,50 43,50 47 Classificado
498847 AYLLA DIAS DA SILVA 0 3 0 6 4 1 14 3 11,00 42,00 48 Classificado
509526 HENRIQUE STEMPIEN SOUZA COELHO 2 1 2 6 4 1 10 2 12,75 40,75 49 Classificado
497533 BRÁZ DA SILVA NETO 1 5 1 3 6 1 12 2 8,75 39,75 50 Classificado
503981 DANIELLE SOUSA BARROS 0 3 3 6 2 1 12 0 11,00 38,00 51 Classificado
496243 GABRIEL VITORIA DOS SANTOS 1 0 0 3 4 1 14 3 11,00 37,00 52 Classificado
499964 KAROLAINY BARBOSA DE SOUZA 0 0 0 6 2 1 10 1 8,50 28,50 53 Classificado
494404 THAYS MARTINS OLIVEIRA 0 1 1 6 2 1 10 1 6,00 28,00 54 Classificado
508197 FILIPE SILVA AGUIAR 1 1 1 3 0 2 8 1 8,00 25,00 55 Classificado
508441 VICTORIA DOS REIS FONTES RIBEIRO 0 2 0 3 2 1 2 2 6,00 18,00 56 Classificado
500797 THALLYTA LEMOS RODRIGUES DA SILVA 1 3 2 6 6 1 14 2 0,00 35,00 - Reprovado Redação
498467 LUCAS RIQUELME SOBRINHO MIRANDA 1 1 1 9 2 1 10 2 5,00 32,00 - Reprovado Redação
494739 EVELLYN BIANCA SANTOS BORGES 1 2 1 0 6 2 18 3 - 33,00 - Reprovado
496211 ANA FLAVIA SALOMÃO CRUZ - - - - - - - - - - - Ausente
506316 BIANCA AGATHA DE OLIVEIRA RODRIGUES - - - - - - - - - - - Ausente
506960 EDUARDO ALVES DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
501924 FELIPE ARAÚJO SOARES - - - - - - - - - - - Ausente
498764 GABRIEL ARAÚJO LUCENA - - - - - - - - - - - Ausente
506541 JANAINA BATISTA DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
499106 JORDANE MARÇAL MOTA - - - - - - - - - - - Ausente
501352 KAMYLLA SIBELIS SOARES PONTES - - - - - - - - - - - Ausente
502360 MARIA LAURA AMARAL RODRIGUES - - - - - - - - - - - Ausente
509201 PHILIPE GABRIEL SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
503392 SUZANE DA SILVA ROCHA - - - - - - - - - - - Ausente
497642 THAYNARA ALVES DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
502150 VITÓRIA THAIS DIAS SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
503298 YASMIN CARVALHO DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 04.3 - Direito - Escola Pública Autodeclarados Pretos (PRE)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
507581 YASMIN VITÓRIA RODRIGUES LEITE 2 4 1 9 4 1 20 3 12,25 56,25 1 Aprovado (1ª Chamada)
509997 ISABELLA DO CARMO RAMOS 0 5 1 6 10 2 12 2 11,00 49,00 2 Aprovado (1ª Chamada)
495906 KLINE VICTORIA NOLETO MEDEIROS 0 3 1 6 6 2 16 4 14,50 52,50 - Eliminado (banca heteroidentificação)
507919 ISADORA TEIXEIRA LOPES 1 3 2 3 6 2 16 4 14,75 51,75 - Ausente (banca heteroidentificação)
501577 VITORIA RAQUEL RIBEIRO AQUINO 0 3 1 9 6 1 14 1 9,50 44,50 - Ausente (banca heteroidentificação)
509871 GASPAR ANTONIO DE MORAIS 0 1 1 6 2 1 8 1 2,50 22,50 - Reprovado Redação
507472 FERNANDA ARAUJO COSTA 1 3 1 0 10 3 22 3 - 43,00 - Reprovado
506168 ANA CAROLINA DIAS DOMINGUES - - - - - - - - - - - Ausente
497505 CARLOS EMMANUEL PACHECO AMARAL - - - - - - - - - - - Ausente
509117 DIVINO G SANTANA DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
501625 JOÃO PEDRO BARBOSA E SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
496941 LUCIMAR LIRA BARROS - - - - - - - - - - - Ausente
499091 MARISMAR FERREIRA NEVES - - - - - - - - - - - Ausente
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 04.4 - Direito - Escola Pública Autodeclarados Pardos (PAR)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
494989 MAURICIO OLIVEIRA HAUSSLER 2 2 1 15 8 2 24 4 16,25 74,25 - Aprovado em ampla concorrência
508077 SAVIO CALDAS DE SOUZA 3 4 3 15 8 3 20 3 14,50 73,50 - Aprovado em ampla concorrência
502615 ADALBERTO FERREIRA DA SILVA FILHO 1 4 4 15 8 2 20 3 14,25 71,25 - Aprovado em ampla concorrência
495670 ISADORA JARDIM AZEVEDO 4 2 2 9 6 1 24 5 15,50 68,50 1 Aprovado (1ª Chamada)
495684 ANGELA VITORIA ALVES DE SOUSA 1 3 0 15 6 0 22 4 16,75 67,75 2 Aprovado (1ª Chamada)
509077 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 1 4 0 9 8 1 20 4 11,75 58,75 3 Aprovado (1ª Chamada)
494095 ANDRÉIA COELHO SANTOS 2 0 0 9 6 3 22 1 12,75 55,75 4 Aprovado (1ª Chamada)
498066 LUIS HENRIQUE CARVALHO DA SILVA 1 3 1 3 8 1 20 4 14,50 55,50 5 Aprovado (1ª Chamada)
495875 HERMENEGILDO JOSE GONCALVES 0 1 1 12 6 1 20 1 11,75 53,75 6 Aprovado (1ª Chamada)
506220 GABRIEL MAGID COUTINHO 0 4 1 9 8 1 16 3 10,50 52,50 7 Aprovado (1ª Chamada)
496028 MARIA CRISTINY PEREIRA SOARES SILVA 2 2 0 3 6 2 20 2 15,25 52,25 8 Aprovado (1ª Chamada)
498455 DANIELA CRISTINA MOREIRA SILVA 1 3 0 6 6 3 18 2 13,25 52,25 9 Aprovado (1ª Chamada)
504633 CARLA VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA 1 3 2 6 8 0 16 2 12,75 50,75 10 Aprovado (1ª Chamada)
508208 LUCAS OLIVEIRA BATISTA 1 3 1 6 6 1 14 2 11,75 45,75 11 Aprovado (1ª Chamada)
495322 BEATRIZ ROMES BARBOSA 1 5 0 3 4 2 18 1 11,50 45,50 12 Classificado (deferido

heteroidentificação)
508133 POLLIANA MARIA DA CONCEICAO SANTOS 1 1 1 9 6 1 12 0 12,75 43,75 13 Classificado (deferido

heteroidentificação)
506969 LETICIA DIAS SILVA 2 2 1 6 6 0 14 2 6,00 39,00 14 Classificado (deferido

heteroidentificação)
503115 BRUNA VICTORIA DE SOUSA OLIVEIRA RODRIGUES 0 1 0 3 4 1 6 1 10,00 26,00 15 Classificado (deferido

heteroidentificação)
508086 JOÃO FLEURÍ SIQUEIRA NETO 1 4 2 12 8 3 20 5 12,00 67,00 - Ausente (banca heteroidentificação)
498523 MILLENA LOPES BELIZARIO 0 5 0 9 2 2 22 4 14,75 58,75 - Ausente (banca heteroidentificação)
506987 LEONARDO PEREIRA DA SILVA 1 2 2 6 8 3 22 3 7,75 54,75 - Ausente (banca heteroidentificação)
499645 DANIELLY LINS SANTOS 1 4 1 3 4 4 16 3 12,75 48,75 - Ausente (banca heteroidentificação)
504660 NEIDYANE RIBEIRO REIS 0 3 0 6 6 0 18 1 11,00 45,00 - Ausente (banca heteroidentificação)
503249 ANA LUIZA COELHO BARBOSA 1 1 1 6 4 2 14 2 12,00 43,00 - Ausente (banca heteroidentificação)
508780 JOAO VICTOR SOUSA NUNES 0 2 2 6 4 1 10 2 12,50 39,50 - Ausente (banca heteroidentificação)
507249 THAIS DA SILVA MOTA 0 2 1 3 2 2 14 2 11,00 37,00 - Ausente (banca heteroidentificação)
495228 ARIOVALDO CAMARGO FERNANDES 1 3 0 3 6 0 10 2 10,75 35,75 - Eliminado (banca heteroidentificação)
502813 PAULO 1 4 0 3 4 0 10 1 12,25 35,25 - Ausente (banca heteroidentificação)
509881 VICTOR DAVID FERREIRA MACIEL 1 2 0 6 0 1 10 3 11,75 34,75 - Eliminado (banca heteroidentificação)
501328 EDUARDA SILVA CÉZAR 0 1 0 6 2 1 10 1 10,25 31,25 - Ausente (banca heteroidentificação)
507403 KAMYLLA RODRIGUES DA SILVA 1 1 2 0 2 0 14 0 - 20,00 - Reprovado
509051 VINÍCIUS ALVES SARAIVA 0 1 1 0 4 2 12 0 - 20,00 - Reprovado
501170 ANA ÉLIKA FERREIRA TELES - - - - - - - - - - - Ausente
496678 DELMA RIBEIRO DIAS LIMA - - - - - - - - - - - Ausente
510063 DIOGO FORTES DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
494966 EMANUELLY AGUIAR FRANÇA - - - - - - - - - - - Ausente
508017 JULIANA MOREIRA SANTANA - - - - - - - - - - - Ausente
509577 KARINE BORGES GOMES - - - - - - - - - - - Ausente
498639 LIVIA GABRIELE MARTINS SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
507271 MIGUEL DIAS DA SILVA NETO - - - - - - - - - - - Ausente
503969 SAMYRA MAYARA DA SILVA BEZERRA CARVALHO - - - - - - - - - - - Ausente
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 04.7 - Direito - Escola Pública Autodeclarados Quilombolas (QUI)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
510991 RAILANY BARBOSA CARNEIRO 1 3 0 6 6 2 16 3 10,25 47,25 1 Aprovado (1ª Chamada)
510743 BRUNA SALES RODRIGUES - - - - - - - - - - - Ausente
510775 LEANDRO ALVES DE CARVALHO - - - - - - - - - - - Ausente
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 11.1 - Tecnologia em Gestão do Agronegócio - Ampla Concorrência (AC)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
499740 GUSTAVO CASTRO LACERDA 1 20 2 4 4 12 10 5 12,00 70,00 1 Aprovado (1ª Chamada)
499113 GUSTAVO FERREIRA MORAIS 1 20 4 2 4 9 11 3 9,00 63,00 2 Aprovado (1ª Chamada)
508900 JOÃO VITOR OLIVEIRA FERREIRA 2 20 2 3 3 9 10 3 7,75 59,75 3 Aprovado (1ª Chamada)
495177 TAISSE FERREIRA MARTINS 1 16 2 3 3 6 11 3 12,00 57,00 4 Aprovado (1ª Chamada)
507149 JOAO MARCOS NORBERTO LEITE 2 16 2 2 2 3 11 4 13,00 55,00 5 Aprovado (1ª Chamada)
508591 FERNANDO HENRIQUE COELHO ARAUJO 1 20 2 1 3 9 5 0 11,00 52,00 6 Aprovado (1ª Chamada)
508982 IAN FRANÇA LIMA 0 20 0 3 1 3 8 1 15,25 51,25 7 Aprovado (1ª Chamada)
508858 DANIEL PEREIRA ARAÚJO 0 12 2 3 5 6 7 4 12,00 51,00 8 Aprovado (1ª Chamada)
504125 MOISÉS EDUARDO RIBEIRO FARO 2 16 2 1 3 6 10 2 8,75 50,75 9 Aprovado (1ª Chamada)
507225 SILVANIA FERREIRA ROCHA 1 16 4 2 1 0 11 1 11,75 47,75 10 Aprovado (1ª Chamada)
508469 ANDRE CHAGAS DO NASCIMENTO 0 16 2 2 3 6 10 2 6,50 47,50 11 Aprovado (1ª Chamada)
500279 NEURIENE ALVES AIRES 0 16 2 2 2 6 6 2 10,75 46,75 12 Aprovado (1ª Chamada)
500339 MAISA LUANA SOARES OLIVEIRA 0 16 4 3 4 0 9 2 8,25 46,25 13 Aprovado (1ª Chamada)
508191 HAFFTHANY BARBOSA PEREIRA 0 8 2 1 4 9 9 3 9,75 45,75 14 Aprovado (1ª Chamada)
509807 RAIRAN DOS SANTOS NOLETO 0 8 6 3 2 6 10 1 8,50 44,50 15 Aprovado (1ª Chamada)
504765 DEIVIANE SOARES SOUSA 0 8 4 2 3 6 5 3 13,00 44,00 16 Aprovado (1ª Chamada)
507832 MARIA LUIZA MEDRADO ABREU 1 8 4 1 0 6 7 3 13,75 43,75 17 Aprovado (1ª Chamada)
508113 MARIA CLARA LIRA BORGES 1 12 0 2 2 3 7 1 15,25 43,25 18 Aprovado (1ª Chamada)
509618 ARTHUR ALVES OLIVEIRA 2 12 2 1 2 6 5 3 10,25 43,25 19 Aprovado (1ª Chamada)
506215 ANA CLARA CARNEIRO GOMES 1 12 0 1 2 6 7 4 9,25 42,25 20 Aprovado (1ª Chamada)
502335 SAUANY CRISTINA DIAS DE SOUZA 2 12 0 2 1 0 7 0 14,50 38,50 21 Classificado
494841 PEDRO LUCAS COSTA ROSA 1 8 2 1 1 3 8 3 10,50 37,50 22 Classificado
496166 ÂNGELA MIKAELI RESPLANDE MATOS 0 4 0 3 2 3 7 1 10,00 30,00 23 Classificado
507912 NATÁLIA ANDRADE ZONZINI 0 4 2 2 3 6 9 4 7,50 37,50 - Aprovado em cota
505123 MARCELLA CAVALCANTE ALVES 1 8 2 0 3 6 7 0 10,25 37,25 - Aprovado em cota
494347 RAQUENE PEREIRA DOS SANTOS 0 4 2 2 3 3 10 2 6,50 32,50 - Aprovado em cota
505319 SUELY FERREIRA DE OLIVEIRA 2 4 0 2 1 0 9 0 13,75 31,75 - Aprovado em cota
496578 GLENDA YASMIN COUTINHO COSTA 1 16 2 3 3 3 12 4 5,50 49,50 - Reprovado Redação
503098 THIAGO DOS SANTOS ROCHA 0 12 2 2 3 12 10 2 5,50 48,50 - Reprovado Redação
500422 DANIEL OLIVEIRA DE SOUZA 0 12 0 3 4 6 8 3 5,50 41,50 - Reprovado Redação
502336 JAKELLINY DE LIMA CARVALHO SILVA 1 12 4 3 3 3 7 2 3,00 38,00 - Reprovado Redação
504844 WILLISMARKS MARTINS SILVA 1 12 4 3 1 0 7 1 5,50 34,50 - Reprovado Redação
506855 MARCOS DANIEL FARIAS NASCIMENTO 1 12 2 1 0 6 5 3 4,50 34,50 - Reprovado Redação
508498 ERIKA LEITE DE ARAÚJO 1 16 2 1 1 3 3 2 5,00 34,00 - Reprovado Redação
504841 GUSTAVO OLIVEIRA DE SOUZA 0 8 0 2 3 3 10 0 5,00 31,00 - Reprovado Redação
505025 ANA LUÍSA MARINHO DE OLIVEIRA 0 4 2 1 4 3 9 1 4,75 28,75 - Reprovado Redação
508207 KÁSSIA FERNANDA GAMA MORAES 0 4 0 3 2 6 8 0 5,50 28,50 - Reprovado Redação
504685 LUCAS ALVES RODRIGUES GALVÃO 0 4 2 1 3 0 8 4 5,50 27,50 - Reprovado Redação
495500 MARCOS PAULO OLIVEIRA RODRIGUES 1 4 2 0 3 3 6 0 5,50 24,50 - Reprovado Redação
507065 JOÃO PEDRO MEDRADO ABREU 0 4 2 3 1 0 4 1 5,50 20,50 - Reprovado Redação
506948 MARIA DE LOURDES GOMES OLIVEIRA 0 4 0 1 1 3 1 1 4,50 15,50 - Reprovado Redação
505875 GABRIELLY FERNANDES DA SILVA 0 0 2 1 1 3 6 2 - 15,00 - Reprovado
504046 NAJLA ALMEIDA SILVA 0 0 0 0 1 0 6 1 - 8,00 - Reprovado
509998 ARTHUR MENDONÇA DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
509188 BRUNA BORGES DOS SANTOS - - - - - - - - - - - Ausente
497102 DIEGO ARAUJO CARVALHO - - - - - - - - - - - Ausente
501674 GEILSON PEREIRA RAMOS - - - - - - - - - - - Ausente
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 11.1 - Tecnologia em Gestão do Agronegócio - Ampla Concorrência (AC)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
495144 JHONES SOUSA PIMENTEL - - - - - - - - - - - Ausente
496724 JOÃO VICTOR LIMA TAVARES - - - - - - - - - - - Ausente
506376 KARLOS EDUARDO GÓIS DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
498093 LARA VICTORIA NASCIMENTO PERES - - - - - - - - - - - Ausente
509607 LUCAS SANTOS DAÚDE - - - - - - - - - - - Ausente
506325 NATHALIA VICENTE MONTELO - - - - - - - - - - - Ausente
494336 RAYSSA BARBOSA DA SIVA - - - - - - - - - - - Ausente
506340 GUTHIERRE MOREIRA SILVA - - - - - - - - - - - Eliminado
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 11.2 - Tecnologia em Gestão do Agronegócio - Escola Pública (EP)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
508900 JOÃO VITOR OLIVEIRA FERREIRA 2 20 2 3 3 9 10 3 7,75 59,75 - Aprovado em ampla concorrência
495177 TAISSE FERREIRA MARTINS 1 16 2 3 3 6 11 3 12,00 57,00 - Aprovado em ampla concorrência
507149 JOAO MARCOS NORBERTO LEITE 2 16 2 2 2 3 11 4 13,00 55,00 - Aprovado em ampla concorrência
508591 FERNANDO HENRIQUE COELHO ARAUJO 1 20 2 1 3 9 5 0 11,00 52,00 - Aprovado em ampla concorrência
507225 SILVANIA FERREIRA ROCHA 1 16 4 2 1 0 11 1 11,75 47,75 - Aprovado em ampla concorrência
500279 NEURIENE ALVES AIRES 0 16 2 2 2 6 6 2 10,75 46,75 - Aprovado em ampla concorrência
508191 HAFFTHANY BARBOSA PEREIRA 0 8 2 1 4 9 9 3 9,75 45,75 - Aprovado em ampla concorrência
506215 ANA CLARA CARNEIRO GOMES 1 12 0 1 2 6 7 4 9,25 42,25 - Aprovado em ampla concorrência
507912 NATÁLIA ANDRADE ZONZINI 0 4 2 2 3 6 9 4 7,50 37,50 1 Aprovado (1ª Chamada)
505319 SUELY FERREIRA DE OLIVEIRA 2 4 0 2 1 0 9 0 13,75 31,75 2 Aprovado (1ª Chamada)
496578 GLENDA YASMIN COUTINHO COSTA 1 16 2 3 3 3 12 4 5,50 49,50 - Reprovado Redação
502336 JAKELLINY DE LIMA CARVALHO SILVA 1 12 4 3 3 3 7 2 3,00 38,00 - Reprovado Redação
508498 ERIKA LEITE DE ARAÚJO 1 16 2 1 1 3 3 2 5,00 34,00 - Reprovado Redação
508207 KÁSSIA FERNANDA GAMA MORAES 0 4 0 3 2 6 8 0 5,50 28,50 - Reprovado Redação
495500 MARCOS PAULO OLIVEIRA RODRIGUES 1 4 2 0 3 3 6 0 5,50 24,50 - Reprovado Redação
509998 ARTHUR MENDONÇA DA SILVA - - - - - - - - - - - Ausente
498093 LARA VICTORIA NASCIMENTO PERES - - - - - - - - - - - Ausente
506325 NATHALIA VICENTE MONTELO - - - - - - - - - - - Ausente
494336 RAYSSA BARBOSA DA SIVA - - - - - - - - - - - Ausente
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 11.3 - Tecnologia em Gestão do Agronegócio - Escola Pública Autodeclarados Pretos (PRE)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
499113 GUSTAVO FERREIRA MORAIS 1 20 4 2 4 9 11 3 9,00 63,00 - Aprovado em ampla concorrência
503098 THIAGO DOS SANTOS ROCHA 0 12 2 2 3 12 10 2 5,50 48,50 - Reprovado Redação
506855 MARCOS DANIEL FARIAS NASCIMENTO 1 12 2 1 0 6 5 3 4,50 34,50 - Reprovado Redação
506948 MARIA DE LOURDES GOMES OLIVEIRA 0 4 0 1 1 3 1 1 4,50 15,50 - Reprovado Redação
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Vestibular Geral 2026/1 - Todos os Câmpus

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
CÂMPUS: PARAÍSO DO TOCANTINS/TO
CURSO: 11.4 - Tecnologia em Gestão do Agronegócio - Escola Pública Autodeclarados Pardos (PAR)
LEGENDA: Física(FIS) | Biologia(BIO) | Matemática(MAT) | História(HIS) | Geografia(GEO) | Química(QUI) | Língua Portuguesa e Literatura(LPO) | Espanhol(LES) | Inglês(LES) | Redação(RED)

INSCRIÇÃO NOME FIS BIO MAT HIS GEO QUI LPO LES RED TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DEFINITIVA
508982 IAN FRANÇA LIMA 0 20 0 3 1 3 8 1 15,25 51,25 - Aprovado em ampla concorrência
504125 MOISÉS EDUARDO RIBEIRO FARO 2 16 2 1 3 6 10 2 8,75 50,75 - Aprovado em ampla concorrência
504765 DEIVIANE SOARES SOUSA 0 8 4 2 3 6 5 3 13,00 44,00 - Aprovado em ampla concorrência
505123 MARCELLA CAVALCANTE ALVES 1 8 2 0 3 6 7 0 10,25 37,25 1 Aprovado (1ª Chamada)
494347 RAQUENE PEREIRA DOS SANTOS 0 4 2 2 3 3 10 2 6,50 32,50 2 Aprovado (1ª Chamada)
502335 SAUANY CRISTINA DIAS DE SOUZA 2 12 0 2 1 0 7 0 14,50 38,50 - Ausente (banca heteroidentificação)
496166 ÂNGELA MIKAELI RESPLANDE MATOS 0 4 0 3 2 3 7 1 10,00 30,00 - Ausente (banca heteroidentificação)
505025 ANA LUÍSA MARINHO DE OLIVEIRA 0 4 2 1 4 3 9 1 4,75 28,75 - Reprovado Redação
497102 DIEGO ARAUJO CARVALHO - - - - - - - - - - - Ausente
501674 GEILSON PEREIRA RAMOS - - - - - - - - - - - Ausente
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